PRESO ATTO che occorre procedere all’individuazione della ditta alla quale affidare la fornitura del materiale di 
pulizie; 

VISTO che esiste la copertura finanziaria per la relativa spesa che graverà sulle quote delle famiglie dei singoli 
studenti; 

DATO ATTO che la spesa complessiva della fornitura, come stimata dall’area scrivente, si attesta intorno a 
3.633,83 € (tremilaseicentotrentatre/83) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che mediante consultazione degli operatori economici iscritti al MEPA nella categoria 
merceologica oggetto del presente affidamento, è risultato che l’operatore DELTA WELDING SYSTEM SRL, via 
A. Merloni, 71/E – 60044 Fabriano (AN), partita IVA  01449950425, è stato ritenuto confacente con le esigenze

[...]

CONSIDERATO che è necessario procedere al rifiuto dell’offerta trasmessa dall’operatore DELTA WELDING 
SYSTEM SRL, via A. Merloni, 71/E – 60044 Fabriano (AN), partita IVA  01449950425 contenente l’errore 
materiale; 

DATO ATTO che la fornitura, come stimata dall’area scrivente, si attesta intorno a 3.633,83 € 
(tremilaseicentotrentatre/83) IVA esclusa, come stimato dallo scrivente quale limite per la fornitura stessa; 

RILEVATA l’assenza di convenzioni CONSIP attive per la fornitura che si intende acquisire, nota prot. 11519 del 
27/11/2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n.